
МИНИСТЕРСТВО ;О С тХ5 ;
V ; J f

|'£СПУБЛИ:<ИТЫЗ/: I 
•03ДН0 I

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
(Минздрав РТ)

П Р И К А З

от *<?• ОС, <&>2£ г

О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства 
здравоохранения Республики Тыва в сфере здравоохранения

В соответствии с Положением о Министерстве здравоохранения Республики 
Тыва, утвержденным постановлением Правительства Республики Тыва от 18 апреля 
2013 г. № 228, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
приказ Министерства здравоохранения Республики Тыва от 22 июня 2018 г. 

№ 745 «О внесении изменения в преамбулу приказа Министерства здравоохранения 
Республики Тыва от 22 мая 2018 г. № 625»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Тыва от 31 октября 2018 г. 
№ 1258 «О внесении изменения в приказ Министерства здравоохранения 
Республики Тыва от 22 мая 2018 г. № 625»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Тыва от 18 января 2019 г. 
№ 54 «О внесении изменения в приказ Министерства здравоохранения Республики 
Тыва от 22 мая 2018 г. № 625».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Разместить настоящий приказ на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Министерства 
здравоохранения Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Министр А.К. Югай

г. Кызыл

http://www.pravo.gov.ru

